PREFEITURA DE NOVA VENECIA

. GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 562/2023/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor .

JUAREZ OLIOSI

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 22 de maio de 2023.

CAMARAMUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em: iQS i^õ
Horàno: O ? - , horas
Rubrica:

3

Assunto: Encaminha Lei ii° 3.726 e 3.727, de 22 de maio de 2023.

Senhor Presidente; ' ;

Servimo-nos do presente para encaminlrai' a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancioríadas, pára os devidos fins:

5- LEI N°' 3.726, DE 22 DE MAIO DE 2023 - INSTITUI O CADASTRO

■ TÉCNICO AMBIENTAL DE ATIVIDADES - CTAA, A TAXA DE

CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL ~ TCFA NO ÂMBITO DO

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

3- LEI W 3.727, DE 22- DE MAIO - ESTABELECE NORVIAS SOBRE

SEGURANÇA ESCOLAR NAS UNIDADES DE ENSINO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, MED^o w giiPirpmi? nn

MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.
DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para arquivamento

Atenciosameníe-s

:SPACHO • l
ko\

para:

}0\1Data

te CMNV - ES

ANDRÉ WILER S

prÍ
VIA

TO

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Em o?.5 / 03 I óioâò

FM'TTmy S Diretor(a) do DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Hoine-page: http;//www.novaveriCcia.es.gov.br - e-rriail: gabmete@novavenecia.es.gov.br